INDICAÇÃO Nº 274/2020

Solicita a realização de operação "tapa-buraco" e

manutenção do barranco na Rua Elisa Santos

Nunes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando

a realização de operação "tapa-buraco" e manutenção do barranco na Rua Elisa Santos

Nunes.

JUSTIFICATIVA:

     Conforme relatam os moradores da localidade,

está entrando água pela rachadura no barranco e com perigo de desbarrancar. Desse

modo, em prol da segurança dos mesmos, faz-se justo e necessário este pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22

de abril de 2020.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2020 - 15:523600/2020

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4T6C8K2T0Y5Y1U4
		2020-04-23T17:23:09-0300